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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 

Поени 

 

 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

3 

Конкретна активност 

 
Delipetrov, Todor and Doneva, Blagica and Delipetrev, Marjan (2014) Theoretical model 
for defining seismic energy. Geologica Macedonica, 28 (1). pp. 1-6. ISSN 0352-1206  
 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 
 

10 

Delipetrev, Marjan and Doneva, Blagica and Delipetrov, Todor and Blažev, Krsto and 
Dimov, Gorgi (2014) Analysis of magnetograms from magnetic station Plackovica. In: 14th 
SGEM GeoConference on Science and Technologies In Geology, Exploration and Mining, 
19-25 June 2014, Albena, Bulgaria.  

Angelov, Goran and Delipetrov, Todor and Dimov, Gorgi and Doneva, Blagica and 
Delipetrev, Marjan and Blažev, Krsto (2014) Eurocode 7 - geotechnical design, problems 
and its implementation in the Republic of Macedonia. In: 14th SGEM GeoConference on 
Science and Technologies In Geology, Exploration and Mining, 19-25 June 2014, Albena, 
Bulgaria.  

Blažev, Krsto and Delipetrev, Marjan and Doneva, Blagica and Delipetrov, Todor and 
Dimov, Gorgi (2014) Filtration model of opalized volcanic tuffs. In: 14th SGEM 
GeoConference on Science and Technologies In Geology, Exploration and Mining, 19-25 
June 2014, Albena, Bulgaria. 

Doneva, Blagica and Delipetrev, Marjan and Delipetrov, Todor and Dimov, Gorgi and 
Blažev, Krsto (2014) Interaction between seismic and geomagnetic field. In: 14th SGEM 
GeoConference on Science and Technologies In Geology, Exploration and Mining, 19-25 
June 2014, Albena, Bulgaria.  

Dimov, Gorgi and Blažev, Krsto and Tosevski, Roberto and Delipetrov, Todor and Doneva, 
Blagica (2014) Methods of engineering geological models of rock. In: 14th SGEM 
GeoConference on Science and Technologies In Geology, Exploration and Mining, 19-25 
June 2014, Albena, Bulgaria. 

Tosevski, Roberto and Angelov, Goran and Delipetrov, Todor and Dimov, Gorgi and 
Doneva, Blagica (2014) Relation between seismic and geomechanical parameters of the 
medium. In: 14th SGEM GeoConference on Science and Technologies In Geology, 
Exploration and Mining, 19-25 June 2014, Albena, Bulgaria.  
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4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 
4 

Конкретна активност 

 
Oдлука на Сенат бр.  0701-372/18 од 10.03.2014 год. Научно – истражувачки проекти 
под наслов:  Дефинирање на локалните параметри на геомагнетната станица 
Плачковица во корелација со околните опсерватории. 

 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

1 

Конкретна активност 

Blažev, Krsto and Delipetrev, Marjan and Delipetrov, Todor (2014) Основни проблеми при 
истражувањето на силициските суровини во Република Македонија. In: VII Стручно 
советување Подекс – Повекс ’14, 14–15 Nov 2014, Radovis, Macedonia.  

 

  Вкупно поени 20 
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